【【【【重要重要重要重要なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ】】】】

2012年５月

会員及び保護者の皆様へ

イトマンスイミングスクール昭和の森校

℡ 042-544-1861

ベビークラスベビークラスベビークラスベビークラス授業料授業料授業料授業料とととと曜日固定制曜日固定制曜日固定制曜日固定制のののの改定改定改定改定についてについてについてについて

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はイトマンスイミングスクール

をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。

当スクールのベビークラスでは、水泳を通して６ヶ月から３歳までのお子様とお母様とのスキンシップ

を図り、お子様の心・知・体でバランスのとれた人間形成の一環とした授業を行っております。

イトマンスイミングスクールでは、地域の子育て支援として、お子様の健やかな成長を願うと共に、

社会に貢献する人材を育成するという理念をもっております。授業内容の見直しや、更にお子様とお母

様にとって育児サポートとお子様の能力、機能に関する成長の一助となるべくカリキュラムの改定も行

ってまいりました。

この度は、より多くの皆様にイトマンのよさを知っていただきたい、一人でも多くの方々に体験をし

ていただき、親子のスキンシップを図る機会を提供するため、下記のように HHHH２４２４２４２４年年年年 7777月月月月よりよりよりより授業料授業料授業料授業料のののの

改定改定改定改定（（（（７７７７月月月月８８８８日口座振替分日口座振替分日口座振替分日口座振替分よりよりよりより））））をさせていただく事となりました。

それに伴い、現在ベビークラスは自由選択制（フリーチョイス制）ですが、曜日固定制曜日固定制曜日固定制曜日固定制をををを実施実施実施実施して

お子様の体調管理に関して万全のサポートを出来るように致します。

記記記記

曜 日 時  間 授業料 （消費税込）

火曜日  11：00 ～ 12：00

金曜日  11：00 ～ 12：00

土曜日  11：20 ～ 12：20

  月４回 (週 1回) ３，１５０円

月８回  (週２回) ４，７２５円

※ 6月 1日（金）～28日(木)までにフロントでの手続きをお願い致します。

《《《《    振替授業振替授業振替授業振替授業についてについてについてについて    》》》》

●自己都合は週 1回の方は１回、週２回の方は２回まで受講ができます。

欠席をされた翌々日より 2か月間の間に受講下さい。

●祝祭日はその月から 3か月間の間に受講下さい。

振替授業の申込は前日までの予約制です。電話でもご予約できます。当日のキャンセルはできません。

振替のキャンセルは前日までにご連絡をお願い致します。

ご不明な点はコーチ又はフロントまでお問い合わせ下さい。

イトマンスイミングスクールの統一した指導カリキュラムを安全にして質の高い運営としていき、

これからも授業内容等をより一層充実したものにすべく従業員一同、努力をする所存でございますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬具